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GIORNO 
settimana 

DISCIPLINE/docente DISCIPLINE/docente DISCIPLINE/docent
e 

DISCIPLINE/docente 

MARTEDI’      

       ore 15-16 Scienze Biol  * 

Raffo Edda 

Fisica 

Petacchi Cristina 

Italiano triennio 

Querci David 

P.C.I./Topografia 

Guerri Ilaria 

       ore 16-17 

 

Meccanica 

Magnani Bernardo 

Chimica 

Albergo Vanessa 

  

     
MERCOLEDI’     

      ore 15-16 
 

Diritto triennio * 
Restuccia M. D. 

Italiano biennio * 
Goretti Laura 

Elettrotecnica T.R.Grafiche 
Bonaccorsi  Mauro 

      ore 16-17 

 

 Inglese “C”  * 

Pini Patrizia 

Logistica  

     
GIOVEDI’     

       ore 15-16 
 

Matematica biennio 
Forni Iacopo 

 

Navigazione 
Zorn Federico  

Geoped. estimo Inglese “B e O”  * 
Dini Cristina 

      ore 16-17 

 

Matematica 

triennio 
De Rosa Giuseppe 

Diritto biennio * 

Sonetti Alessia 

  

 
Le discipline individuate con asterisco (*) saranno svolte da docenti con ore di potenziamento 

 
Indirizzi mail dei docenti: 

eddasilvia.raffo@iis-bco.it 
cristina.petacchi@iis-bco.it 

david.querci@iis-bco.it 
bernardo.magnani@iis-bco.it 

vanessaserena.albergo@iis-bco.it 
ilaria.guerri@iis-bco.it 

mariadomenica.restuccia@iis-bco.it 
laura.goretti@iis-bco.it 

mauro.bonaccorsi@iis-bco.it 
cristina.dini@iis-bco.it 

patrizia.pini@iis-bco.it 
iacopo.forni@iis-bco.it 

federico.zorn@iis-bco.it 
giuseppe.derosa@iis-bco.it 

alessia.sonetti@iis-bco.it 
 

mailto:liis00900c@istruzione.it
mailto:liis00900c@pec.istruzione.it
http://www.buontalenticappelliniorlando.edu.it/
mailto:eddasilvia.raffo@iis-bco.it
mailto:cristina.petacchi@iis-bco.it
mailto:david.querci@iis-bco.it
mailto:bernardo.magnani@iis-bco.it
mailto:vanessaserena.albergo@iis-bco.it
mailto:ilaria.guerri@iis-bco.it
mailto:mariadomenica.restuccia@iis-bco.it
mailto:laura.goretti@iis-bco.it
mailto:mauro.bonaccorsi@iis-bco.it
mailto:cristina.dini@iis-bco.it
mailto:patrizia.pini@iis-bco.it
mailto:iacopo.forni@iis-bco.it
mailto:federico.zorn@iis-bco.it
mailto:giuseppe.derosa@iis-bco.it
mailto:alessia.sonetti@iis-bco.it

